

SALE NOTICE UNDER IBC, 2016

**M/s. NAWA ENGINEERS AND CONSULTANTS
PRIVATE LIMITED (In Liquidation)**

Liquidator's address: 7-1-285, Flat No. 103, Sri Sai Swapna sampada
Apartments, Balkampet, Sanjeev Reddy Nagar, Hyderabad, Telangana ,500038

The following Assets and Properties of M/s.Nawa engineers and Consultants Private Limited (In Liquidation) having CINU74140TG1998PTC028920 forming part of Liquidation Estate are for sale by the Liquidator through e-auction on "AS IS WHERE IS," "AS IS WHAT IS" and "WHATEVER THERE IS BASIS" AND "NO RECOURSE BASIS" as per details mentioned in the table below:

Lot No	Asset Description	Manner of Sale	Reserve price (In Rs.)	EMD Amount (In Rs.)	E-Auction timings on 30th May 2024
1	Company as a whole (as going concern) basis	As going Concern	Rs.10.00 Lakhs	Rs. 2.5 Lakhs	2pm to 3pm
	(OR)				
2	Sale of Plant & Machinery		2.30 Lakhs	Rs. 0.575 Lakhs	4 p.m to 5 p.m
Last Date for Submission of Eligibility Documents				15-05-2024	
Date of Intimation of Qualified Bidders				18-05-2024	
Last date for Inspection				25-05-2024	
Last date for EMD				27-05-2024	
E- Auction Date				30-05-2024	

- Interested applicants may refer to the COMPLETE E- AUCTION PROCESS INFORMATION DOCUMENT containing details of terms and conditions of online E Auction, E-Auction Bid form, Eligibility Criteria, Declaration by Bidders, EMD requirement etc., Available at available on website: <https://bankauctions.in> or through E Mail: liquidationnawa@gmail.com (process specific).
- The Liquidator have right to accept or cancel or extend or modify, etc any terms and conditions of E-Auction at anytime. He has right to reject any of the bid without giving any reasons. He has right to cancel E-Auction at anytime.
- If the Liquidator received EMD for Lot 1 and E-Auction is completed for Lot 1 then E Auction for Lot2 will be cancelled.
- E-Auction platform: <https://bankauctions.in>. Interested bidders are requested to visit the above-mentioned websites and submit a bid.

Sd/-

Madhusudhan Rao Gonugunta, Liquidator
IBBI Reg No.: IBBVIPA-001/IP-P001812017-18/10360
AFA Valid till 12th Sep 2024
liquidationnawa@gmail.com (Process Specific)
Cell No. 91777155588 8074633502
Date: 02-05-2024

FINANCIAL EXPRESS
READ TO LEAD

Thu, 02 May 2024
<https://epaper.financia>



**IBC, 2016 క్రింద అమ్మకపు ప్రకటన
మెస్సర్స్ నవ ఇంజనీర్స్ అండ్ కన్సల్టెంట్స్
ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ (లిక్విడేషన్ లోనిది)**

లిక్విడేటర్ చిరునామా : 7-1-285, ప్లాట్ నెం.103, శ్రీసాయి స్వప్న సంపద
అపార్ట్మెంట్స్, బల్కంపేట్, సంజీవ రెడ్డి నగర్, హైదరాబాద్, తెలంగాణ- 500038.

మెస్సర్స్ నవ ఇంజనీర్స్ అండ్ కన్సల్టెంట్స్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ (లిక్విడేషన్ లోనిది)
CINU74140TG1998PTC028920 లిక్విడేషన్ ఎస్టేట్ లో భాగంగా క్రింది టేబుల్ లో తెలిపిన
వివరముల ప్రకారం వాటిని “ఎక్కడ ఎలా ఉందో, ఏది ఏలా ఉందో మరియు ఏదైతే ఎలా
ఉందో అది అలానే” ప్రాతిపదికన ఇ-వేలము ద్వారా లిక్విడేటర్ చే అమ్మబడును.

లాట్ నెం.	ఆస్తి వివరణ	అమ్మకము విధానము	రిజర్వు ధర (రూ.)	ధరావత్తు (రూ.)	ఇ-వేలము సమయములు 30-5-2024
1	మొత్తం కంపెనీ (నడుస్తున్న సంస్థగా) ఆధారితంగా లేదా	నడుస్తున్న సంస్థగా	రూ. 10.00 లక్షలు	రూ. 2.5 లక్షలు	2pm to 3pm
2	ప్లాంట్ & మెషినరీ అమ్మకము.		2.30 లక్షలు	రూ. 0.575 లక్షలు	సా.4.00 గం.ల నుండి 5.00 గం.ల వరకు

అర్హత పత్రములు దాఖలు చేయుటకు ఆఖరి తేది :	15-05-2024
అర్హత బిడ్డర్లకు తెలియజేయు తేది :	18-05-2024
తనిఖీ కొరకు ఆఖరి తేది :	25-05-2024
ధరావత్తు కొరకు ఆఖరి తేది :	27-05-2024
ఇ-వేలము తేది :	30-05-2024

1. ఆసక్తి గల దరఖాస్తుదారులు ఆన్ లైన్ ఇ-వేలము యొక్క వివరణాత్మక నియమనిబంధనలు, ఇ-వేలము బిడ్డు ఫారము, అర్హత ప్రమాణికము బిడ్డర్ల ద్వారా డిక్లరేషన్ ధరావత్తు అవసరములు, మొగు కలిగిన పూర్తి ఇ-వేలము ప్రాసెస్ సమాచార పత్రము వెబ్ సైట్ : <https://bankauctions.in> వద్ద లభించును. లేదా ఇ-మెయిల్ : liquidationnawa@gmail.com (process specific). ద్వారా పొందవచ్చును.

2. ఏ సమయంలోనైనా ఇ-వేలము నియమనిబంధనలు మార్పుటకు లేదా అంగీకరించుటకు లేదా సరిచేయుటకు లేదా విస్తరించుటకు లిక్విడేటర్ కు పూర్తి హక్కులు కలవు. ఎటువంటి కారణము తెలపకుండా ఏదైనా బిడ్డును నిరాకరించుటకు అతనికి హక్కులు కలవు. ఏ సమయములోనైనా ఇ-వేలమును అతను రద్దు చేయుటకు హక్కులు కలవు.

3. ఒకవేళ లాట్ 1 కొరకు ధరావత్తు అందుకొని మరియు లాట్ 1 కొరకు ఇ-వేలము పూర్తి అయినచో, అటువంటప్పుడు లాట్ 2 కొరకు ఇ-వేలము రద్దు చేయబడును.

4. ఇ-వేలము ప్లాట్ ఫారం : <https://bankauctions.in>. ఆసక్తి గల బిడ్డర్లు పైన తెలిపిన వెబ్ సైట్ ను సందర్శించి మరియు బిడ్డు దాఖలు చేయవలసిందిగా కోరడమైనది.

సం/-

మధుసూదన్ రావు గౌనుగుంట, లిక్విడేటర్

IBBI Reg No.: IBBI/PA-001/IP-P00181/2017-18/10360

AFA వ్యవధి 12 సెప్టెంబర్, 2024 వరకు

liquidationnawa@gmail.com (Process Specific)

సెల్ నెం.9177715558 & 8074633502

తేది : 02.05.2024

